S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

REIN

	 f/() Pop U 1(11 e par!' 	NI

DECRETO NO 1811/99 de 25 de agosto de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais.

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea constituida Comissâo Permanente de Licitaçâo do Municipio de Mundo
Novo, a contar desta data, para apreciaçào e julgamento de propostas de
Licitaçâo nas modalidades de Convite, Tomada de Preços, Leilao e
Concorrència PUblica, ficando designados para sua composiçào Os

seguintes servidores:

Joao Ravazine Filho - PRESIDENTE
Assessor Especial de Gabinete

Lupércio Ariano Tel - MEMBRO
Diretor do Departamento de Material e Patrimônio

Valdecir Delmatta - MEMBRO
Fiscal de Tributos

Rosa Araci Ramos Amaducci - MEMBRO
Assistente de Administraçâo

Maria Helena Gozzi - MEMBRO
Técnico em Contabilidade

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposiçöes em contrario-.especI9lmente as coritidas no Decreto n.°
1683/98, de 26 de agosto de 198. /

Gabinete da Prefeita Municipal de

deagostode 1999.

—Il 	 t.A,Ltc''

jdo- 	 MOP vO&çSr1'

 Qot&nro3 QQn.4Ca4

'; int-' 11e%1 I'l

.4i'. C'um;;o Grande, 2(1(1 - Fone (067)474-1144'- (El' 79.98(1-000 -  C'Gt'Mk) 03.741.68310001-26